
KHYBER INTERNATIONAL A/S

CVR-nr.: 26870844

Ordrupvej 159 st tv
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2025

Masud Khan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KHYBER INTERNATIONAL A/S Ordrupvej 159 st tv 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 26870844 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Revisor	REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS Zinnsgade 7 2100 København Ø DK Danmark CVR-nr.: 83005815 P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som general sales agent for luftfartsselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2025

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-157.442	-88.987
Resultat af ordinær primær drift		-157.442	-88.987
Andre finansielle indtægter		127.547	604.587
Øvrige finansielle omkostninger		-14.725	0
Ordinært resultat før skat		-44.620	515.600
Skat af årets resultat	1	11.679	-105.000
Årets resultat		-32.941	410.600
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-32.941	410.600
I alt		-32.941	410.600

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		59.000	49.000
Tilgodehavende skat		25.615	55.910
Tilgodehavender i alt		84.615	104.910
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.063.023	5.079.447
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.063.023	5.079.447
Likvide beholdninger		234.392	255.082
Omsætningsaktiver i alt		5.382.030	5.439.439
AKTIVER I ALT		5.382.030	5.439.439

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		2.500.000	2.500.000
Overført resultat		-62.841	-29.900
Egenkapital i alt		2.437.159	2.470.100
Ansvarlig lånekapital		1.744.138	1.744.138
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.744.138	1.744.138
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.200.733	1.225.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.200.733	1.225.201
Gældsforpligtelser i alt		2.944.871	2.969.339
PASSIVER I ALT		5.382.030	5.439.439

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	10.000	-105.000
Regulering vedrørende tidligere år	1.679	-0
	<u>11.679</u>	<u>-105.000</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti-, eller eventualforpligtelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0